MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207270001124

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-07-19 No. DE REFERENCIA 060220220719143657
VALOR $6.998.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Seis Millones Novecientos Noventa y Ocho Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001933 CRA 19 6 100 EDIFICIO EMIRO
SOSSA PACHECO 844004576 EMPRESA DE ENERGÍA DE CASANARE S.A. E.S.P.

TOTAL

$974.000,00 $4.778.000,00 $146.000,00 $717.000,00 $49.000,00 $334.000,00 $0,00 $0,00 $6.998.000,00